
CHILDREN’S

MENU
All of these main meals are smaller portions of selected dishes 
from the adult menu.

MAINS

Suffolk pork & herb sausages with mash & gravy £3.95

5oz* rump steak served with chips, peas & onion rings £4.25

Roast chicken breast, new potatoes & salad £4.25

Cheese, mushroom & wilted spinach pasta bake with salad v £3.95

Battered fish, chips, mushy peas or peas & tartare sauce † £4.25

Roast chicken & bacon salad with salad dressing £3.95

Hand-carved Chiltern-cured ham, free-range egg, chips & peas £3.95

Wholetail Scottish scampi, chips, mushy peas or peas & tartare sauce † £3.95

Traditional beef lasagne with salad garnish £3.95

An extra complimentary portion of vegetables will be provided if required – please just ask.

DESSERTS

Mini hot pudding & custard: choice of sticky toffee, spotted dick 
or chocolate pudding £1.95

Cornish clotted cream ice-cream & chocolate sauce £1.50

Bananas & custard £1.95

Profiteroles & cream £1.95

(†) May contain fishbones or shell. (v) Suitable for vegetarians. *All weights approximate before cooking. We cannot guarantee that
all of our dishes are 100% free from nuts or their derivatives and our menu descriptions do not contain all ingredients, so please ask
a member of our staff before ordering if your child has any particular allergy or requirement.



TODDLER’S

MENU
MAINS

Organic penne pasta in a tomato & vegetable sauce with salad v £3.95

Plaice goujons with chips & peas † £3.45

Chicken nuggets with chips & peas £3.45

An extra complimentary portion of vegetables will be provided if required – please just ask.

DESSERTS

Mini hot pudding & custard: choice of sticky toffee, spotted dick 
or chocolate pudding £1.95

Cornish clotted cream ice-cream & chocolate sauce £1.50

Bananas & custard £1.95

Profiteroles & cream £1.95

(†) May contain fishbones or shell. (v) Suitable for vegetarians. *All weights approximate before cooking. We cannot guarantee that
all of our dishes are 100% free from nuts or their derivatives and our menu descriptions do not contain all ingredients, so please ask
a member of our staff before ordering if your child has any particular allergy or requirement.


